
 

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano V 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo - Prefeito 
 

 

 

Edição N° 1088 – Nova Santa Bárbara, Paraná.     Terça-feira, 26 de Setembro de 2017. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
http://nsb.pr.gov.br/portal/transparencia/diario-oficial-eletronico-doe 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA – 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 
site: http://nsb.pr.gov.br/portal/transparencia/diario-oficial-
eletronico-doe 

I - Atos do Poder Executivo 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 38/2017 

 
 De acordo com o procedimento administrativo instaurado pelo Município de Nova Santa Bárbara, objeto do protocolo nº 085/2017, referente ao processo 
de dispensa de licitação, para AQUISIÇÃO DE EXTINTORES NOVOS, PLACAS DE ROTA DE FUGA, DEMARCAÇÃO DE SOLO E MANGUEIRAS PARA 
HIDRANTE, conforme solicitação feita pela Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, e sendo atendidas as normas legais pertinentes e na forma do 
artigo 24, inc. II, da Lei 8666/93 e posteriores alterações, caracteriza-se a referida dispensa de licitação. 

 

Nova Santa Bárbara PR, 26/09/2017. 
 

Eric Kondo 
Prefeito Municipal 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 38/2017 – SRP 

 
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de 05 (cinco) veículos, zero km, para a Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de 
Assistência Social. 
 
Tipo Menor preço, por item. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h00min do dia 11/10/2017, por meio do Portal COMPRASNET através do site 
http://www.comprasgovernamentais.gov.br - UASG - 985457.  
Preço Máximo: R$ 256.801,68, (duzentos e cinqüenta e seis mil, oitocentos e um reais e sessenta e oito centavos).  
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de 
Moraes nº 222, pelo fone 43-3266-8100, ou por E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br   
 

Nova Santa Bárbara, 26/09/2017. 
 

Marco Antônio de Assis Nunes 
Pregoeiro 

Portaria n° 080/2017 

II - Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade  
Não há publicações para a presente data. 


